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Hjärtstartare 
Det är viktigt att innehavare har regelbunden tillsyn över sin hjärtstartare för att kontrollera 
att: Hjärtstartaren finns kvar och är hel. Statusindikator visar att batteri inte blivit förbrukat. 
Elektrodförpackning är obruten och bäst före-datum ej passerat. 
Det finns möjlighet för föreningar, som har kostnader för service av hjärtstartare, att få bidrag 
för detta av distriktet. Skicka ansökan med underlag till: 
sormlandsdistriktet@spfseniorerna.se 

 
SPF-appen 
Nytt rekord i mars, nu är 30% av våra medlemmar aktiva app-användare. Oavsett ålder 
tycker allt fler av medlemmarna att det är smidigt att få information och tips i mobilen om våra 
aktiviteter. 352 000 klick in på föreningarnas hemsidor hade vi i mars. Vilket intresse från 
våra medlemmar!   

 
Avslutade medlemskap 
Förbundet avslutade alla obetalda medlemskap den 3 april. Det innebär för många 
föreningar en liten minskning av medlemsantalet. Följ upp hur många ni har förlorat och gör 
gärna en plan för att kontakta de som lämnat när det har gått en tid. Naturligtvis inte 
personer som ni vet är sjuka eller för gamla för att orka engagera sig. Bjud in till en återträff 
där ni kan diskutera vad de saknat eller till en av era eftertraktade aktiviteter. Bara att gå 
igenom alla förmåner brukar vara lockande. 
 

Regionens pensionärsråd (RPR) 
Antal ledamöter i RPR beräknas utifrån medlemsantalet. SPF Seniorerna är den största 
seniorföreningen i vårt distrikt och har en positiv medlemsutveckling som gör att vi ökar med 
en person i RPR och PRO minskar med en.  
Mandatfördelningen är följande: 
PRO 6 
SKPF 6 
SPF Seniorerna 12 
 
Det innebär att en ytterligare person ska väljas på årsstämman. Viktigt att föreningarnas 
representanter har förslag på ledamot i RPR vid årsstämman så att vi får en bra fördelning 
av ledamöter från hela distriktet.  
 

Riktlinjer AI-genererade bilder 

Många har börjat testa att ta fram bilder och texter med hjälp av AI. Kul. Förbundet har tagit 
fram en policy för vad som gäller för bildhantering. 
https://spf.foreningssupport.se/forbund/styrdokument/policyer/ 
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Utbildning 
 
Aktuella webbinarier  
För alla medlemmar – sprid ut informationen! 
 
9-10/4 Kl 8.30-12.00 Tryggare ekonomi grundkurs. Innehåller bland annat: Bankfrågor och 
bedrägerier, Internetsäkerhet, privata försäkringar, bostadstillägg och familjejuridik. Anmäl 
dig här: https://esmaker.net/nx2/s.aspx?id=ba0156af90cc 

  
29 april  kl 10-11, Familjejuridik – framtidsfullmakt 
Anmäl dig här: https://sv.surveymonkey.com/r/H2JT629 
 
 

Tack och hej 
Vid distriktets årsstämma den 10 april tillträder en ny styrelse. Liliana Assi och Annika 
Skogsberg lämnar efter flera års engagemang i styrelsen och går vidare till nya utmaningar i 
livet. Vi tackar för alla goda, inspirerande kontakter och önskar nya styrelsen stort lycka till.  
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